
i"
L t
'vt ?..t' >
> :

7 '

FÁt{UI.TJI f xÚ!lÍ}Mle '{Á
řÁPAp0řf ;sHť
UNIVENZI?Y
V PLZT{I

F'AKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rotffi

Bc. Jana Mottlová

Podniková ekonomika a management

Controlling výroby

Ing. Jaroslav Svoboda

Šxooa ICT s.r.o

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifi kaěním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Zpracování diplomové práceje velmi přehledné a svým zpracovánim i obsahem odpovídá zárl;lěru
popsat controling výroby konkÍétního pracoviště a stroje.
Diplomantka pro zpracovánipráce musela velmi detailně proniknout do problematiky sledováni a
způsobu odvádění práce ve zvolených pracovištích a i do terminologie a dokumentace používaných IS
ve společnosti ŠKoDA Power.
Uvedená práce velmi podrobně a názomě rozebirá způsoby odvádění práce jednotliých operací pro
riznápracoviště, rczebirá jejich výhody a nedostatky' včetně významného ovlivněni ze stamy lidského
faktoru.
Uvedená práce není jen zpracovénim teoretických přístupů k problennatice způsobů odvádění a
sledování l,yké.zané práce najednotliqých pracovištích, ale můŽe významně posloužit managementu
společnosti Šrooa Power jako podrobný dokument o způsobu (vyhodách i nevýchodách) odvádění
práce. V závěru diplomové práce, studentka uvádí i nejnovější možné způsoby odvádění práce a to
opět s uvedením jejich pozitiv a negetiv.

1234N
XNNNT
XTTtr!xnn!!
x!!!n
DXtr!N
Xtrtrtr!
XTNNN
XNNDN
!xnn!
XNTtr!xtnn!
x!!!trxnnntr
XTTTtr
NUtr!!



tu
ffitu-
#-_ffi FíxULTl E|(0lit]M|c|(Á

B ffi > zAPADocEsÍr
ffi 

* utltvEBztrY
tr- v Ptzlrll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jediné, co není v DP zmíněno je' proč ŠKODA Power nesleduje výíženípracovišť podle standardně
informačním systémem BAAN 5 plánovaných kapacit a poŽadavků na ně.
PředloŽenou diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

otáu|<y a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě:J

l. VyuŽivají ve ŠrooA Power nějaké zasady zteone omezeni ( Theory of Constraints) pro
pracoviště a stroj Liechti Turbomill?

2. Efektivní hodiny, prostoje a poruchy u stroje Liechti Turbomill jsou z uvedených grafir velmi
významné. Jak řeší tento problém?

V Plzni. dne 11 .5.2012
-fuť..ť:;rry

Podpis hodnotitele \

Metodické pozniímky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďa|/ado Portálu zČu a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
a otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do |8.s.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (yro rozemání originálu).


